
Amefa ECLAT 24-częściowy zestaw sztućców
ze stali nierdzewnej, dla 6 osób, wysokiej
jakości uchwyty z tworzywa sztucznego w
kolorze zielonym, nadają się do mycia w
zmywarce, zielony/srebrny
Indeks: 355148 Producent: Amefa Kod producenta: 2214AGPA10C40

Cena: 182.86 zł

Opis

Amefa ECLAT 24-częściowy zestaw sztućców ze stali
nierdzewnej, dla 6 osób, wysokiej jakości uchwyty z tworzywa
sztucznego w kolorze zielonym, nadają się do mycia w
zmywarce, zielony/srebrny
Producent: AMEFA

Świeże kolory wprawiają w dobry nastrój. Kolorowy zestaw sztućców Eclat pasuje do wszystkich posiłków, niezależnie
od tego, czy jest to śniadanie, obiad, kawa i ciasto lub kolacja – dla Ciebie, Twoich przyjaciół i rodziny.
Ulubione sztućce: Jego wyraźne linie sprawiają, że jest to wyjątkowo uroczy model, który jest widoczny na pierwszy
rzut oka. Sukces ten wyjaśnia się jakością produkcji i oryginalnością wzornictwa.
Błyszczący: błyszczące odcienie z przezroczystymi efektami i charakterystyczny, atrakcyjny design nadają zestawowi
sztućców Eclat wyjątkowego uroku. Kolorowe sztućce zapewniają dobry nastrój przy nakrytym stole.
Różnorodność: idealnie nadają się również jako sztućce outdoorowe na grilla, pikniki lub jako sztućce kempingowe,
ponieważ są bardzo stabilne, odporne na zarysowania i pękanie, a także nadają się do mycia w zmywarce.
Zawartość: 24-częściowy: 6 noży obiadowych, 6 widelców, 6 łyżeczek obiadowych, 6 łyżeczek do kawy, stal
nierdzewna 18/10 z wysokiej jakości aplikacjami z tworzywa sztucznego, naturalnie nierdzewna

zawarte komponenty: nóż, Łyżka
waga przedmiotu: 100 grams
Liczba części: 1
Nazwa modelu: ECLAT
punkt znaku wypunktowania: Świeże kolory wprawiają w dobry nastrój. Kolorowy zestaw sztućców Eclat pasuje do
wszystkich posiłków, niezależnie od tego, czy jest to śniadanie, obiad, kawa i ciasto lub kolacja – dla Ciebie, Twoich
przyjaciół i rodziny., Ulubione sztućce: Jego wyraźne linie sprawiają, że jest to wyjątkowo uroczy model, który jest
widoczny na pierwszy rzut oka. Sukces ten wyjaśnia się jakością produkcji i oryginalnością wzornictwa., Błyszczący:
błyszczące odcienie z przezroczystymi efektami i charakterystyczny, atrakcyjny design nadają zestawowi sztućców
Eclat wyjątkowego uroku. Kolorowe sztućce zapewniają dobry nastrój przy nakrytym stole., Różnorodność: idealnie
nadają się również jako sztućce outdoorowe na grilla, pikniki lub jako sztućce kempingowe, ponieważ są bardzo
stabilne, odporne na zarysowania i pękanie, a także nadają się do mycia w zmywarce., Zawartość: 24-częściowy: 6
noży obiadowych, 6 widelców, 6 łyżeczek obiadowych, 6 łyżeczek do kawy, stal nierdzewna 18/10 z wysokiej jakości
aplikacjami z tworzywa sztucznego, naturalnie nierdzewna



Stan Nowy

ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Amefa
poziom opakowania: unit
rodzaj wykończenia: Polerowany
Liczba przedmiotów: 24
zalecane zastosowania produktu: Camping
rozmiar: 24-teilig
numer części: 2214AGPA10C40
styl: Błyszczący
kolor: zielony
nazwa typu elementu: Zestaw sztućców dla 6 osób, polerowane i nierdzewne, kolorowe uchwyty, nadają się do mycia
w zmywarce, sztućce, kolorowe sztućce
waga opakowania przedmiotu: 1.05 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: AMEFA
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3546695213563, 03546695213563
zalecane węzły przeglądania: 26969281031, 20853621031
numer modelu: 2214
specjalna funkcja: Nadaje się do mycia w zmywarce, Stal nierdzewna 18/0, Uchwyt z tworzywa sztucznego ABS
nazwa przedmiotu: Amefa ECLAT 24-częściowy zestaw sztućców ze stali nierdzewnej, dla 6 osób, wysokiej jakości
uchwyty z tworzywa sztucznego w kolorze zielonym, nadają się do mycia w zmywarce, zielony/srebrny
data uruchomienia strony produktu: 2014-02-20T16:51:04.226Z
materiał: Stal nierdzewna Tworzywo sztuczne

Parametry
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